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ZP.27LI91.2019 WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień
p,rblic"rry.h (Dz. IJ. z 2019 r, poz. 1843) Zamawiający informuje, że 30,10.2019 r. do

Zarnawiającego wpłynęło pismo (e-mail), dotycząceprzetargunieograniczonego ogłoszonego

wBiuletynieZamówieńPublicznych608802-N-2019 zdnia 11.10.2019rokuiNr54022787I-
N-2019 z dnia24.I0.2019 f., ptr. lbezpieczenie interesów majątkowych Gminy Karpacz.

1. prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane

odpowiedź: Zamawiający potwierdza, wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są

użytkowane.

2. W odniesieniu do budynków wyłączonych z użytkowania prosimy o ograniczenie do FLEXY

(ogień, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Od powiedź: Nie.dotyczy.

3. Dla budynków starszy niż 50 lat dla których nie wykonano remontów i modernizacji prosimy

o wprowadzenie wartości rzeczywistej.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyŻszym zakresie.

4. prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje

poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone
jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie

budyn ków n iespełn iających powyższego wa ru n ku wraz z okreŚlen iem przyczyny.

Od powiedź: Zamawiający potwierdza.

5. prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają

pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym

wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z

określeniem przyczyny .

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6, prosimy o informację czy Zamawiający planuje w okresie ochrony wyłączyĆ z eksploatacji
jakieś budynki i budowle ,jeżeli tak to które.

Odpowiedź: Nie.



7. prosimy o informac ję, czy w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje Zamawiającego zostały

dotknięte ryzykiem powodzi/podtopień? Jeśli tak, prosimy o podanie wartoŚci strat, nawet
jeśli Zamawiający nie posiadał w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego.

Odpowiedź: Nie.

8. prosimy o informacjQ, czy lokalizacje Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia znajdują

się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne

z dnia 18 lipca żOot r.z poźn. zmianami)? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem

wartości,

Odpowiedź: Nie.

g. proszę o informację jakie inwestycje poczyniono w celu ograniczenia skutków powodzi.

Odpowiedź: nie dotyczy.

10. W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone przez organizatora imprez, prosimy

o potwierdzenie, że w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerkÓW zostaną

do tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniące się pokazami sztucznych ogni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

11. Prosimy o określenie wartości PML.

Odpowiedź: Stadion lekkoatletyczny około 27 00O 000 zł.

12,w odniesieniu do budynków zabytkowych oraz mienia prosimy o dodanie zapisu,Że
Ubezpieczyciel nie będzie odpowiadał za wartośĆ zabytkową albo historyczną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

13. Czy szkoły i placówki gminy nabywają wyposażenie które posiada odpowiednie atesty lub

certyf i katy(zgod n i e z r ozprzadzen i em M E N iS z 3I.Tż.2OOżr|

Odpowiedź: Tak.

14. Prosimy o informację; czy zamawiający posiada wysypisko śmieci

Odpowiedź: Nie

15. Czy do ubezpieczenia wskazany jest PSZOK?

Odpowiedź: Nie.

16. Jeśli tak



- od kiedy
-czy spełnia wymogi wynikające z art.25 ustawy o odpadach
-jak są magazynowane odpady niebezpieczne(farby,smary,zarówki ,baterie i podobne

-jak jest magazynowany sprzę elektroniczny
-czy punkt jest zarząd zany przez zamawiającego czy jest to wykonawca zewnętrzny
-czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do

posiadania ubezpieczenie OC
-czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń

nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego
- czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem,

utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

-prosimy o załączenie regulaminu PSZOK.

Odpowiedź: nie dotyczy.

17, w klauzuli usunięcia po szkodzie prosimy o wprowadzenie zapisu iż koszty usunięcia

pozostałości po szkodzie pokrywane są w ramach sumy ubezpieczenie do wysokoŚci LO%

nie więcej niż 300 000,00zł.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w S|WZ w powyŻszym zakresie.

18. W klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji prosimy o wprowadzenie zakresu FLEXA oraz

wyłączenia ryzyka dewastacji.

odpowiedź: Zamawiający wyłącza z ww. klauzuli ryzyko dewastacji, poza tym nie dokonuje

żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

19. W klauzuli kosztów dodatkowych prosimy o wprowadzenia zapisu: maksymalna suma

ubezpieczenia kosztów dodatkowych wynosi 5% sumy ubezpieczenia mienia i nie więcej niŻ

100 000,00zł.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyŻszym zakresie.

20. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mosty i wiadukty.

odpowiedź: Tak, do ubezpieczenia zgłoszono mosty na terenie miasta o wartoŚci 5 460 000

zł itunel drogowy o wartości 672O 000 zł.
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